

PROPOSTA CONSOLIDADA

AO (A) PREGOEIRO (A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023-CMI
PROCESSO Nº 0915.01/2023

Objeto: Aquisição de material permanente e de consumo para atender as necessidades da câmara municipal de Ipueiras-Ce.

Abertura: dia 03 de outubro de 2023 as 10h.

Item	Especificações	Unid.	Qtde.	Marca	Preço unit.	Preço total
05	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS INVERTER, Split, unidade interna e externa, consumo de energia classe A, com temperatura entre 18°C e 30°C, tecnologia inverter, com controle remoto contendo as funções de liga/desliga, seleção de modo de operação, seleção de velocidade e função sleep, alimentação 220 watts, direcionadores de ar vertical, horizontal e swing, com painel digital. Garantia mínima de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação.	Und	03	Philco - PAC 12000 ITFM12W	R\$ 2.090,00 (dois mil e noventa reais)	R\$ 6.270,00 (seis mil duzentos e setenta reais)
07	GABINETE CPU INTEL CORE I5, memória DDR3 ou DDR4 de 8GB, processador Core I5 de 10ª geração OU SUPERIOR, armazenamento tipo SSD de 240GB, Rede LAN Gigabit 10/100/1000, 3 entradas USB, Saída de áudio HD com 5.1 canais, bivolt. Garantia mínima de 12 meses.	Und	02	Goldentec - 60828	R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)	R\$ 5.000,00 (cinco mil reais)
08	GELÁGUA TIPÓ COLUNA, deve suportar galões de até 20 litros, reservatório para água gelada de no mínimo 1,5 litros, torneiras individuais para seleção de água natural e gelada, termostato frontal para ajuste de temperatura entre 5° à 15°C, bandeja de água removível, alças laterais, voltagem 220V. Garantia de 12 meses.	Und	03	Esmaltec - EGC35B	R\$ 780,00 (setecentos e oitenta reais)	R\$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais)
09	HD EXTERNO 1TB, com porta USB 3.0 e compatibilidade com porta USB 2.0, deve acompanhar o cabo USB 3.0	Und	02	Toshiba - CANVIO BASICS 3.0	R\$ 340,00 (trezentos e quarenta reais)	R\$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais)
10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK, com conectividade Wireless e Wi-Fi Direct, impressão colorida e monocromática, conexão USB 2.0, funções impressora, copiadora e digitalizadora, velocidade de impressão em preto	Und	04	Epson - L3250	R\$ 1.199,90 (um mil cento e noventa e nove reais e noventa centavos)	R\$ 4.799,60 (quatro mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)

ANTONIO
FLAVIO SILVA
NASCIMENTO:03
603594347

Assinado de forma digital
por ANTONIO FLAVIO SILVA
NASCIMENTO:03603594347
Dados: 2023.10.10 14:32:11
-03'00'

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19.
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO Nº254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000
MOMBAÇA-CE

	33ppm e colorido 15ppm, resolução de digitalização de 48 bits e 600x1200 DPI, formatos de arquivos digitalizados: JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG, deve vir com 4 cartuchos de 65ml com 4 cores, tamanho de papel suportado: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Ofício 9 (214.9 x 315mm), Fólio (215.9x330.2mm), Executivo, Meia carta, A6 Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16:9 wide (102x181 mm), capacidade de entrada para 100 folhas de papel normal, capacidade de saída para 30 folhas de papel normal, deve imprimir frente e verso, deve acompanhar cabo de alimentação e cabo USB, bivolt. Garantia mínima de 12 meses.					
11	KIT TECLADO E MOUSE USB, teclado com 104 teclas, padrão abnt2, mouse com resolução de 1000 DPI, cabo com comprimento mínimo de 1 metro, conexão via porta USB 2.0	Und	05	Brigh - TECLADO 0014; MOUSE 0106	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 200,00 (duzentos reais)
15	MONITOR 21,5", com tela VA, resolução Full HD (1920 x 1080), com conexão VGA e HDMI, taxa de atualização de 75Hz, tempo de resposta de 5ms, bivolt. Garantia de 12 meses.	Und	03	AOC - E2270SWHE N	R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)	R\$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta reais)
16	NOTEBOOK INTEL CORE I5, memória RAM de 8GB, processador Intel Core I5 de 10ª geração ou superior, tela de 15,6", armazenamento SSD de 256, Sistema Operacional Windows 10 ou superior, com 2 portas USB 2.0, 1 porta HDMI, 1 Leitor de cartão SD (SD, SDHC, SDXC), conectividade Wireless 802.11ac 1x1 WiFi + Bluetooth, bivolt.	Und	04	Asus - X1500EA- EJ3669	R\$ 3.199,90 (três mil cento e noventa e nove reais e centavos)	R\$ 12.799,60 (doze mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)
17	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND, velocidade de 300 Mbps, 3 portas LAN Gigabit e 1 porta WAN Gigabit, com 4 antenas externas, padrão wireless: ieee 802.11a/n/ac 5GHz, ieee 802.11b/g/n 2.4GHz, frequência de 2.4GHz e 5GHz, taxa de sinal de 300Mbps em 2.4GHz e 867Mbps em 5GHz, suporte a IPv4 e IPv6, bivolt. Garantia mínima de 6 meses.	Und	05	Intelbras - RG1200	R\$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais)	R\$ 1.625,00 (um mil seiscentos e vinte e cinco reais)
18	SMART TV 50", resolução UHD 4K com tecnologia LED, frequência de 60Hz, painel VA, conectividade via	Und	01	Toshiba - TB012M	R\$ 2.399,80 (dois mil trezentos e	R\$ 2.399,80 (dois mil trezentos e

Bluetooth e Wi-Fi, 2 entradas HDMI, 1 conexão USB, 1 entrada Ethernet (LAN), Saída de Áudio Digital (Óptica), áudio com potência mínima de 15W, com aplicativos de streaming pré instalados, padrão de furação VESA 200x200mm, bivolt. Deve acompanhar controle remoto, manual de instruções e cabo de alimentação. Garantia de 12 meses.			noventa e nove reais e oitenta centavos)	noventa e nove reais e oitenta centavos)
Valor total: R\$ 37.764,00 (trinta e sete mil setecentos e sessenta e quatro reais)				

Valor total da proposta: R\$ 37.764,00 (trinta e sete mil setecentos e sessenta e quatro reais)

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega: De acordo com o edital. 16. DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO 16.1. A contratada terá o prazo máximo de 15 (quinze) dias para o entrega dos bens/produtos, contados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Proponente/Empresa: Antônio Flavio Silva Nascimento - ME

CNPJ: 19.831.793/0001-19.

Inscrição Estadual: 06.725.089-0 **Inscrição Municipal:** 1581

Endereço: Rua Coronel José Aderaldo nº 254, Bairro Centro.

CEP: 63610-000 – Mombaça/CE **FONE:** (88) 997327009 **FAX:**(88) 3583-2324

Dados Bancários: Banco Do Brasil **Agência** Nº0758-7 **Conta Corrente** Nº 27942-0

E-mail: lunatel@lunatel.net.br

Representante Legal: Antônio Flavio Silva Nascimento **Cargo:** Empresário

CPF: 036.035.943-47 **RG:** 2006009125868 **CEL:** (88)99732-7009

Domicílio: Rua Antônio Castelo Meireles, Nº33, Paes De Andrade, Mombaça/CE 63.610 - 000.

E-mail: flaviosilva@lunatel.net.br

Estado Civil: Solteiro **Nacionalidade:** Brasileiro **Naturalidade:** Mombacense.

- Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, e demais ônus atinentes à excussão do serviço objeto desta licitação.
- Declaro que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.
- Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação.

Mombaça/CE, 10 de outubro de 2023.

ANTONIO FLAVIO SILVA
NASCIMENTO:036035943
47

Assinado de forma digital por
ANTONIO FLAVIO SILVA
NASCIMENTO:03603594347
Dados: 2023.10.10 14:32:47 -03'00'

Antônio Flavio Silva Nascimento - Empresário

CPF: 036.035.943-47

RG: 2006009125868